dell’intervento e conseguentemente dell’incarico, potranno essere presi contatti con l’Arch. Irene
Romagnoli (cellulare 3299011474 - irene.romagnoli@comune.fi.it).

Articolo 5
Importo dell’affidamento

L’importo  stimato  per  le  prestazioni  oggetto  dell’affidamento  è  di  Euro  7.093,32
(settemilanovantatre,32) = comprese spese ed oneri accessori, escluse I.V.A. e Cassa di Previdenza
ed è stato stimato sulla base di esperienze similari pregresse.

Non sono previsti oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze.

Tempi e modalità di pagamento:

[...]

Il CIG della presente procedura è ZCA36A732F. 

La Stazione appaltante si riserva sin d’ora la facoltà, in presenza delle relative disponibilità nonché
nel caso in cui ne emergesse la necessità, di conferire anche l’incarico di Direttore dei Lavori, per
un importo stimato pari ad € 2.300,00 (duemilatrecento,00).

Il ribasso presentato dal professionista si riterrà pertanto valido anche per l’eventuale ulteriore
conferimento incarico di Direttore dei Lavori. 

Articolo 6
Requisiti generali di partecipazione 

Non è ammessa la partecipazione degli operatori economici quando sussistono: